

ราคากลาง งานปรับปรุง

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ สาขาบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ สบอ.(3)05/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	2,883,609.01	
2	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	35,000.00	
	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	2,918,609.01	
สรุป	ราคารวม	สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าบาทหนึ่งสตางค์	


หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างคืนวัสดุที่เหลือจากการรื้อถอนอาคารที่สามารถคิดเป็นมูลค่าได้ให้แก่ธนาคาร



( นายสมหมาย เลิศสมจิตร )

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรอนง พงศ์สร้อยเพชร )

ช่างก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายราตรี จำคำสอน )

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าปรับปรุงอาคารสำนักงาน

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ สาขาบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ สบอ.(3)05/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาอาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงอาคาร	1,688,982.45	1.2700	2,145,007.71	
2	กลุ่มงานที่ 3 งานฝังบริเวณและ สิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	581,575.83	1.2700	738,601.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก... .0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าปรับปรุง			2,883,609.01	

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ สาขาบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ สบอ.(3)05/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
<b>ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>					
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะไป-กลับของคนงาน)			30,000.00	
2	ค่าขนส่ง			5,000.00	
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>				<b>35,000.00</b>	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>								
1.1	อาคารสำนักงาน 3 ชั้น	1	หลัง					267,387.80
1.2	อาคารบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครัว	1	หลัง					1,101,301.25
1.3	อาคารวัสดุการเกษตร 2 ชั้น	1	หลัง					320,293.40
	<b>รวมกลุ่มงานที่ 1</b>							<b>1,688,982.45</b>
<b>กลุ่มงานที่ 3</b>								
3.1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	1	รวม					581,575.83
	<b>รวมกลุ่มงานที่ 3</b>							<b>581,575.83</b>
<b>ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง ( เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน )	1	งาน					30,000.00
2	ค่าขนส่ง	1	รวม					5,000.00
	<b>รวม งานส่วนที่ 3</b>							<b>35,000.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1.1	อาคารสำนักงาน 3 ชั้น							
1	งานปรับปรุงหลังคา							
	- รั้วหลังคาลอนคู่	192	ตรม.	-	-	7.00	1,344.00	1,344.00
	- รั้วครอบปีกนก ค.ส.ล	54	ม.	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00
	- ซ่อมแซมโครงหลังคาและทาสีกันสนิม	192	ตรม.	100.00	19,200.00	50.00	9,600.00	28,800.00
	- หลังคา METAL SHEET ทหนา 0.47มม. + แผ่นพอร์ย กันความร้อน 5 มม.	192	ตรม.	550.00	105,600.00	100.00	19,200.00	124,800.00
	- ครอบสันหลังคา	6	ม.	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00
	- FLASHING	58	ตรม.	350.00	20,300.00	50.00	2,900.00	23,200.00
	- ครอบเชิงชายเหล็กเคลือบสี	24	ตรม.	700.00	16,800.00	100.00	2,400.00	19,200.00
	- ฝ้าชายคาสามารทบอร์ด 6 มม.โครงคร่าวเหล็ก	12	ตรม.	350.00	4,200.00	120.00	1,440.00	5,640.00
	- ระบบกันซึมชนิดทา 5 ชั้น	50	ตรม.	350.00	17,500.00	100.00	5,000.00	22,500.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	<b>รวม 1</b>							<b>235,584.00</b>
2	งานระบบสุขาภิบาล							
	- ท่อ GSP Ø 1 "	42	ม.	106.00	4,452.00	48.00	2,016.00	6,468.00
	- ท่อ GSP Ø 1 1/4 "	40	ม.	123.00	4,920.00	60.00	2,400.00	7,320.00
	- GATE VALVE Ø 1 "	1	ชุด	364.00	364.00	120.00	120.00	484.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ	1	รวม	4,686.00	4,686.00	1,405.80	1,405.80	6,091.80
	- ท่อ PB Ø 2 "	8	ม.	168.00	1,344.00	50.00	400.00	1,744.00
	- BALL VALVE Ø 2 "	1	ชุด	1,616.00	1,616.00	240.00	240.00	1,856.00
	- ฝ้าเพดาน CL - 3	16	ตรม.	325.00	5,200.00	90.00	1,440.00	6,640.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	16	ตรม.	45.00	720.00	30.00	480.00	1,200.00
	<b>รวม 2</b>							<b>31,803.80</b>
	<b>รวม 1.1</b>							<b>267,387.80</b>

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1.2	อาคารบ้านพัก 2 ชั้น 4 ครอบครั้ว							
1	งานโครงสร้างหลังคา							
	- รั้วหลังคากระเบื้องซีแพคโมเนีย	55	ตรม.	-	-	15.00	825.00	825.00
	- ซ่อมแซมโครงสร้างหลังคาและทาสีกันสนิม	55	ตรม.	100.00	5,500.00	50.00	2,750.00	8,250.00
	- มุงหลังคาซีแพคโมเนียสีเขียว	55	ตรม.	200.00	11,000.00	32.00	1,760.00	12,760.00
	- แต่งปูนครอบ ค.ส.ล	40	ม.	100.00	4,000.00	50.00	2,000.00	6,000.00
	<b>รวม 1</b>							<b>27,835.00</b>
2	งานรื้อถอนของเดิม							
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	4	ตรม.	-	-	38.00	152.00	152.00
	- รั้วผนังกระเบื้องเคลือบ	90	ตรม.	-	-	35.00	3,150.00	3,150.00
	- รั้วพื้น คสล.	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- พื้นกระเบื้องเซรามิค+ปูนทราย	40	ตรม.	-	-	50.00	2,000.00	2,000.00
	- พื้นกระเบื้องยาง	240	ตรม.	-	-	15.00	3,600.00	3,600.00
	- ประตูหน้าต่าง	12	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม.	259	ตรม.	-	-	25.00	6,475.00	6,475.00
	<b>รวม 2</b>							<b>21,577.00</b>
3	งานพื้น							
	- F-1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 16" x16"	252	ตรม.	400.00	100,800.00	125.00	31,500.00	132,300.00
	- F-2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 8" x8"	40	ตรม.	330.00	13,200.00	125.00	5,000.00	18,200.00
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	300	ตรม.	80.00	24,000.00	38.00	11,400.00	35,400.00
	- บันไดใหญ่ปูกระเบื้องเซรามิค 16" x16"	44	ม.	150.00	6,600.00	125.00	5,500.00	12,100.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม A-3	52	ม.	380.00	19,760.00	38.00	1,976.00	21,736.00
	<b>รวม 3</b>							<b>219,736.00</b>
4	งานผนัง							
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 8" x8"	90	ตรม.	330.00	29,700.00	125.00	11,250.00	40,950.00
	<b>รวม 4</b>							<b>40,950.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 4

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
5	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-2	244	ตร.ม	270.00	65,880.00	90.00	21,960.00	87,840.00
	- CL-3	15	ชุด	325.00	4,875.00	90.00	1,350.00	6,225.00
	- ฉนวนกันความร้อน STAY COOL หนา 3"	120	ตรม.	150.00	18,000.00	50.00	6,000.00	24,000.00
	<b>รวม 5</b>							<b>118,065.00</b>
6	งานประตู - หน้าต่าง							
	- ป1	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	375.00	1,500.00	18,300.00
	- ป2	8	ชุด	3,300.00	26,400.00	375.00	3,000.00	29,400.00
	- ป3 (บานเดิมเปลี่ยนอุปกรณ์ใหม่)	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	160.00	640.00	7,840.00
	- ป4	4	ชุด	2,700.00	10,800.00	375.00	1,500.00	12,300.00
	- ป5	8	ชุด	2,200.00	17,600.00	375.00	3,000.00	20,600.00
	- มุ้งลวด 1 ขนาด0.90X2.00 ม.	8	ชุด	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- มุ้งลวด 2 ขนาด0.60X1.10 ม.	92	ชุด	450.00	41,400.00	-	-	41,400.00
	- มุ้งลวด 3 ขนาด0.35X0.50 ม.	8	ชุด	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00
	- อุปกรณ์บานเกล็ดปรับระดับ	92	ชุด	500.00	46,000.00	100.00	9,200.00	55,200.00
	<b>รวม 6</b>							<b>196,240.00</b>
7	งานสุขภัณฑ์							
	- งานรื้อสุขภัณฑ์ของเดิม	12	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00
	- โถส้วมนั่งราบ C - 188 พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	6,730.00	26,920.00	298.00	1,192.00	28,112.00
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C - 029	4	ชุด	1,205.00	4,820.00	298.00	1,192.00	6,012.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C 836	4	ชุด	592.00	2,368.00	103.00	412.00	2,780.00
	- สายชำระ CT - 995	4	ชุด	530.00	2,120.00	35.00	140.00	2,260.00
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT - 160 C 10	4	ชุด	982.00	3,928.00	-	-	3,928.00
	- สะตืออ่างและท่อน้ำทิ้ง	4	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00
	- กระจกเงาพร้อมชั้นวางของสำเร็จรูป	4	ชุด	650.00	2,600.00	70.00	280.00	2,880.00
	- ก๊อกติดผนัง TS 102 C6	8	ชุด	620.00	4,960.00	25.00	200.00	5,160.00
	- ฝักบัวสายอ่อน + VALVE	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	70.00	280.00	6,280.00
	- ที่ใส่สบู่ C 835	4	ชุด	550.00	2,200.00	103.00	412.00	2,612.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 5

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ราวแขวนผ้า C812	4	ชุด	750.00	3,000.00	25.00	100.00	3,100.00
	- STOP VALVE TS-160 C6	12	ชุด	336.00	4,032.00	35.00	420.00	4,452.00
	- FD Ø 2"	4	ชุด	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00
	- เคา์นเตอร์หินแกรนิตดำในประเทศกว้าง 0.60 ม.	14	ม.	2,500.00	35,000.00	1,500.00	21,000.00	56,000.00
	- SINK ล้างจาน 1 หลุมมีที่วางจาน	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	298.00	1,192.00	9,192.00
	- ก๊อกน้ำปรับซ้าย-ขวา	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	70.00	280.00	5,080.00
	- งานเดินท่อส้วม	4	ห้อง	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	<b>รวม 7</b>							<b>149,928.00</b>
<b>8</b>	<b>งานทาสี</b>							
	- ชูตลอกสีเดิมพร้อมทำความสะอาด	615	ตร.ม.	-	-	15.00	9,225.00	9,225.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	255	ตร.ม.	55.00	14,025.00	30.00	7,650.00	21,675.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	360	ตร.ม.	45.00	16,200.00	30.00	10,800.00	27,000.00
	- ทาสีน้ำมันผ้าชายคาและเชิงชายไม้	100	ตร.ม.	65.00	6,500.00	35.00	3,500.00	10,000.00
	<b>รวม 8</b>							<b>67,900.00</b>
<b>9</b>	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>							
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 1P,2W 15(45)A.	4	ชุด	4,650.00	18,600.00	-	-	18,600.00
	- CONSUMER UNIT 10 ช่องพร้อม CB,2P,50A	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	500.00	2,000.00	20,000.00
	- โคม FL. 1 x 32 W ครอบแก้ว	24	ชุด	650.00	15,600.00	115.00	2,760.00	18,360.00
	- โคม FL. 1 x 18 W ชนิดกล่องเหล็กเปลือย	16	ชุด	565.00	9,040.00	115.00	1,840.00	10,880.00
	- โคม FL. 1 x 36 W ชนิดกล่องเหล็กเปลือย	4	ชุด	730.00	2,920.00	115.00	460.00	3,380.00
	- โคม FL. 1 x 32 W ครอบพลาสติก	4	ชุด	580.00	2,320.00	115.00	460.00	2,780.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	28	ชุด	57.00	1,596.00	80.00	2,240.00	3,836.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	8	ชุด	93.00	744.00	90.00	720.00	1,464.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 2 ทาง 1 ช่อง	8	ชุด	83.00	664.00	85.00	680.00	1,344.00
	- เตา์รับไฟฟ้าคู่	40	ชุด	167.00	6,680.00	90.00	3,600.00	10,280.00
	- กล่องเหล็กบรรจุ CB,2P,20AT	8	ชุด	1,300.00	10,400.00	200.00	1,600.00	12,000.00
	- สาย THW 16 SQ.MM.	160	ม.	64.00	10,240.00	19.00	3,040.00	13,280.00
	- สาย THW 10 SQ.MM.	40	ม.	41.00	1,640.00	16.00	640.00	2,280.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 6

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ท่อ IMC. Dia. 1 "	24	ม.	110.00	2,640.00	30.00	720.00	3,360.00
	- ท่อ IMC. Dia. 1/2 "	24	ม.	62.00	1,488.00	30.00	720.00	2,208.00
	- วงจรแสงสว่าง	52	ชุด	500.00	26,000.00	200.00	10,400.00	36,400.00
	- วงจรเต้ารับไฟฟ้า	40	ชุด	600.00	24,000.00	200.00	8,000.00	32,000.00
	- วงจรเครื่องปรับอากาศ	8	ชุด	600.00	4,800.00	200.00	1,600.00	6,400.00
	- D2R	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00
	- จานดาวเทียม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00
	- RECIEVER	12	ชุด	1,500.00	18,000.00	100.00	1,200.00	19,200.00
	- เต้ารับโทรทัศน์	12	ชุด	167.00	2,004.00	90.00	1,080.00	3,084.00
	- สาย RG.211	150	ม.	30.00	4,500.00	16.00	2,400.00	6,900.00
	- ทดสอบระบบไฟฟ้า	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	<b>รวม 9</b>							<b>244,836.00</b>
10	งานระบบสุขาภิบาล							
	งานประปา							
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	13	ม.	12.00	156.00	20.00	260.00	416.00
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	109	ม.	15.00	1,635.00	20.00	2,180.00	3,815.00
	งานท่อน้ำทิ้ง							
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Dia. 2"	14	ม.	41.00	574.00	25.00	350.00	924.00
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Dia. 1"	30	ม.	16.00	480.00	25.00	750.00	1,230.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึด	1	รวม	1,422.50	1,422.50	426.75	426.75	1,849.25
	- งานสกัดผนังเดิม	1	รวม	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	<b>รวม 10</b>							<b>14,234.25</b>
	<b>รวม 1.2</b>							<b>1,101,301.25</b>

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 7

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1.3	อาคารวัสดุการเกษตร 2 ชั้น							
1	ปรับปรุงห้องน้ำลูกค้าชั้นล่าง							
	- รื้อสุขภัณฑ์ของเดิม	10	ชุด	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00
	- รื้อผนังกระเบื้องเคลือบเดิม	70	ตรม.	-	-	35.00	2,450.00	2,450.00
	- รื้อพื้นกระเบื้องเคลือบ+ปูนทราย	18	ตรม.	-	-	50.00	900.00	900.00
	- รื้อฝ้าเพดานเดิม	16	ตรม.	-	-	25.00	400.00	400.00
	- รื้องานระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00
	- ปูกระเบื้องเคลือบผนัง 8" x 8"	70	ตรม.	320.00	22,400.00	138.00	9,660.00	32,060.00
	- ปูกระเบื้องเซรามิค 8" x8" ชนิดกันลื่น	18	ตรม.	330.00	5,940.00	125.00	2,250.00	8,190.00
	งานสุขภัณฑ์							
	- โถส้วมนั่งราบ C - 188 พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	6,730.00	26,920.00	298.00	1,192.00	28,112.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C 836	4	ชุด	592.00	2,368.00	103.00	412.00	2,780.00
	- สายฉีดชำระ CT - 993	4	ชุด	530.00	2,120.00	25.00	100.00	2,220.00
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝัก เคาเตอร์ C - 014	3	ชุด	1,205.00	3,615.00	298.00	894.00	4,509.00
	- ก๊อกอ่างล้างมือ CT 160 C10	3	ชุด	982.00	2,946.00	-	-	2,946.00
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3	ชุด	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00
	- ปัสสาวะชาย C 313 ครบชุด	2	ชุด	6,542.00	13,084.00	335.00	670.00	13,754.00
	- แผงกันปัสสาวะชาย C 313 ครบชุด	1	ชุด	1,324.00	1,324.00	170.00	170.00	1,494.00
	- ก๊อกเตี้ยติดผนัง TS 102 B6	6	ชุด	620.00	3,720.00	25.00	150.00	3,870.00
	- กระจกเงา 6 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	27	ตร.ฟ	150.00	4,050.00	30.00	810.00	4,860.00
	- เคาเตอร์บุหินแกรนิตดำในประเทศ	3	ม.	2,500.00	7,500.00	1,500.00	4,500.00	12,000.00
	- TOP บุษินแกรนิตดำในประเทศ กว้าง 0.10 ม.	2	ม.	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00
	งานไฟฟ้า							
	- โคม FL. 1 x 36 W ชนิดเปลือย	2	ชุด	730.00	1,460.00	115.00	230.00	1,690.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง กันน้ำ	2	ชุด	364.00	728.00	115.00	230.00	958.00
	<b>รวม 1</b>							<b>129,993.00</b>
2	งานทาสี							
	- รื้อถอนผนังปูนพร้อมกรอบโครงเหล็กเดิม	6	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00
	- รื้อถอนรางระบายน้ำฝนเดิม	80	ม.	-	-	50.00	4,000.00	4,000.00
	- รางน้ำฝนสังกะสี NO.24	102	ม.	500.00	51,000.00	100.00	10,200.00	61,200.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 8

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ชุดลอกสีเดิม	618	ตรม.	-	-	15.00	9,270.00	9,270.00
	- ซ่อมแซมประตูเหล็กม้วนเดิม	5	ชุด	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	285	ตรม.	55.00	15,675.00	30.00	8,550.00	24,225.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	650	ตรม.	45.00	29,250.00	30.00	19,500.00	48,750.00
	- ทาสีน้ำมันผ้าไม้ระแนงภายนอก	120	ตรม.	65.00	7,800.00	35.00	4,200.00	12,000.00
	- ทาสีน้ำมันประตู - หน้าต่าง	55	ตรม.	65.00	3,575.00	35.00	1,925.00	5,500.00
	- ทำความสะอาดประตู - หน้าต่าง	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	<b>รวม 2</b>							<b>178,245.00</b>
<b>3</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>							
	<b>งานประปา</b>							
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia. 1"	18	ม.	25.00	450.00	20.00	360.00	810.00
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	36	ม.	15.00	540.00	20.00	720.00	1,260.00
	- ท่อ PVC. ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	12	ม.	12.00	144.00	20.00	240.00	384.00
	<b>งานท่อน้ำทิ้ง</b>							
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Dia. 2"	6	ม.	41.00	246.00	25.00	150.00	396.00
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Dia. 1"	6	ม.	16.00	96.00	25.00	150.00	246.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึด	1	รวม	738.00	738.00	221.40	221.40	959.40
	- งานสกัดผนังเดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- งานเดินท่อส้วม Ø 4"	1	รวม	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00
	<b>รวม 3</b>							<b>12,055.40</b>
	<b>รวม อาคารวัสดุการเกษตร</b>							<b>320,293.40</b>

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 9

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	กลุ่มงานที่ 3							
1.1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อร้วด้านหน้า	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- รื้อพื้นกระเบื้องทางขึ้นด้านหน้า	35	ตรม.	-	-	40.00	1,400.00	1,400.00
	- รื้อบริเวณจัดสวนด้านหน้า	1	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00
	- รื้อถนน ค.ส.ล หน้า 0.15 ม.	62	ตรม.	-	-	100.00	6,200.00	6,200.00
	- รื้อทางเท้าตัวหนอนเดิม	62	ตรม.	-	-	40.00	2,480.00	2,480.00
	- รื้อบล็อกปูหญ้าหน้าบ้านพัก	30	ตรม.	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00
	- รื้อกระเบื้องทางเข้าบ้านพัก	4	ตรม.	-	-	40.00	160.00	160.00
	<b>รวม 1.1</b>							<b>16,940.00</b>
1.2	ปรับปรุงร้ว ถนนและทางเท้า							
	- ถนน GS หน้า 0.15 ม.	62	ตรม.	600.00	37,200.00	150.00	9,300.00	46,500.00
	- พื้นถนน ค.ส.ล หน้า 0.15 ม.	42	ตรม.	350.00	14,700.00	100.00	4,200.00	18,900.00
	- ปูนทรายปรับระดับ 0.05 ม.	120	ตรม.	100.00	12,000.00	61.00	7,320.00	19,320.00
	- ปูกระเบื้อง COTTO สีเขียวขนาด 8" x 8"	120	ตรม.	350.00	42,000.00	185.00	22,200.00	64,200.00
	แนวทรายล้างกว้าง 4"							
	- ปูกระเบื้อง COTTO สีเขียวขนาด 12" x 12" ผิวกันลื่น	5	ตรม.	350.00	1,750.00	125.00	625.00	2,375.00
	- ชั้นบันไดปูกระเบื้อง COTTO สีเขียวขนาด 8" x 8"	26	ม.	200.00	5,200.00	150.00	3,900.00	9,100.00
	แนวทรายล้างกว้าง 4"							
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม รุ่น A - 3	30	ม.	380.00	11,400.00	38.00	1,140.00	12,540.00
	- ขอบ ค.ส.ล 0.10 x 0.25 ม.	120	ม.	150.00	18,000.00	50.00	6,000.00	24,000.00
	- ปูบล็อกทางเท้าศิลาเหลี่ยมสีเขียวขนาด 0.20x0.20 ม.	62	ตรม.	650.00	40,300.00	65.00	4,030.00	44,330.00
	- บล็อกตัวหนอนของเดิมปูใหม่	32	ตรม.	100.00	3,200.00	65.00	2,080.00	5,280.00
	- กรมดินปรับระดับใหม่	231	ตรม.	-	-	50.00	11,550.00	11,550.00
	- เสริมขอบบ่อหัก ค.ส.ล สูงเท่าระดับทางเท้า	27	ชุด	300.00	8,100.00	100.00	2,700.00	10,800.00
	- ทางลาดและขอบคันหิน ทำผิวทรายล้าง	30	ตรม.	350.00	10,500.00	150.00	4,500.00	15,000.00
	- ประตูทางเข้าแบบ ก	1	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00
	- ประตูทางเข้าแบบ ข	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- ซ่อมแซมและทาสีที่เก็บเครื่องสูบน้ำ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 10

สาขา บ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ

แบบที่ สบอ.(3)05/2555

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ย้าย CONDENSING เครื่องปรับอากาศ	4	ชุด	3,000.00	12,000.00	1,000.00	4,000.00	16,000.00
	- ทาสีจากรกว้าง 0.10 ม.	28	ม.	40.00	1,120.00	-	-	1,120.00
	- ชูดลอกสีน้ำพลาสติกไว้เดิมและทำความสะอาด	363	ตรม.	-	-	15.00	5,445.00	5,445.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอกรั้วบล็อก 3 ด้าน	363	ตรม.	55.00	19,965.00	30.00	10,890.00	30,855.00
	- อื่นๆ		รวม	-	-	-	-	-
	<b>รวม 1.2</b>							<b>368,315.00</b>
<b>1.3</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร</b>							
	- รั้วถอนท่อประปาเดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รั้วป้อนน้ำเดิม	2	ชุด	-	-	200.00	400.00	400.00
	- END - SUCTION PUMPS 2HP , 1.55 KW	2	ชุด	30,000.00	60,000.00	1,500.00	3,000.00	63,000.00
	- FLOAT SWICHT	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00
	- ตู้ควบคุมบิมน้ำ	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	1,000.00	1,000.00	23,000.00
	<b>งานเดินท่อประปา</b>							
	- ท่อ PB Dia. 2"	42	ม.	168.00	7,056.00	50.00	2,100.00	9,156.00
	- ท่อ PB Dia. 1 1/2"	65	ม.	117.00	7,605.00	35.00	2,275.00	9,880.00
	- ท่อ PB Dia. 1"	90	ม.	58.00	5,220.00	20.00	1,800.00	7,020.00
	- ท่อ GSP Dia. 1 1/4"	38	ม.	123.00	4,674.00	60.00	2,280.00	6,954.00
	- FOOT VALVE Dia. 2"	2	ชุด	950.00	1,900.00	240.00	480.00	2,380.00
	- FLOAT VALVE Dia. 1"	1	ชุด	600.00	600.00	120.00	120.00	720.00
	- HB Dia. 1/2 "	8	ชุด	125.00	1,000.00	25.00	200.00	1,200.00
	- GATE VALVE Dia. 2"	1	ชุด	850.00	850.00	240.00	240.00	1,090.00
	- GATE VALVE Dia. 1"	3	ชุด	364.00	1,092.00	120.00	360.00	1,452.00
	- BALL VALVE Dia. 1 1/2"	2	ชุด	1,040.00	2,080.00	180.00	360.00	2,440.00
	- BALL VALVE Dia. 1"	4	ชุด	475.00	1,900.00	120.00	480.00	2,380.00
	- CHECK VALVE Dia. 1 1/2"	2	ชุด	844.00	1,688.00	180.00	360.00	2,048.00
	- CHECK VALVE Dia. 1 "	2	ชุด	452.00	904.00	120.00	240.00	1,144.00
	- UNION Dia. 2 "	2	ชุด	700.00	1,400.00	240.00	480.00	1,880.00
	- UNION Dia. 1 1/2"	2	ชุด	400.00	800.00	180.00	360.00	1,160.00
	- UNION Dia. 1 "	5	ชุด	300.00	1,500.00	120.00	600.00	2,100.00
	- FLEXIBLE Dia. 1 1/2"	4	ชุด	650.00	2,600.00	180.00	720.00	3,320.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

